Verkauf.

*Aus Strassb. Bez. A. G 4826 (5198). or. mb. c. sig. pend. delays.*

887. C. j. c. A. Sigelinus de Mülnheim, prepositus ecclesie s. Thome in Argentina, in  
remedium anime sue decano et capitulo dicte ecclesie donatione inter vivos debita sua cum  
anno gracie donavit (presente magistro Johanne Rywini, canonico dicte ecclesie), ita quod,  
40 postquam decanus et capitulum dicta debita receperint, eadem debita in redditus annuus convertant, qui redditus post mortem prepositi in hunc modum dividantur: redditus 5 lib. den. Arg. altari b. Marie virginis, quod est constructum super ossa defunctorum in ecclesia dicta, 2 lib. cum anno gratie in anniversario ipsius domini, 2 lib. in octava festi b. Johannis baptiste,  
item in quolibet festo bb. apostolorum Mathye, Philippi et Jacobi, Jacobi, Bartholomei, Mathei,  
45 Symonis et Juda et Andree in quolibet festo 1 lib. den. Arg. redditus 14 lib. den. Arg. divi-

Testament.

Juli 1.

Febr. 24. Mai 1.  
Juli 25. Aug. 21.  
Sept. 21. Okt. 28.  
Nov. 30.

dantur in choro in diebus adventus. specificatio debitorum et personarum est hec: Petrus dictus Desche carnifex de Argentina debet 90 lib. den. Arg., Wolfhelmus dictus Rebestock civis Arg. 90 lib., Gebehardus de Friburg, prepositus eccl. Arg., 45 lib. 8 sol. den. Arg. et 11 florenas aureas, magister Henricus de Hugewilre, canonicus ecclesie s. Thome, 27 lib., dominus Waltherus de Geroltzecke dictus de Tuwingen 12 marcas argenti, [Matthias] de Büchecke, custos monasterii Mürbacensis<sup>1</sup>, 12 1/2 marcas argenti. actum 14 kalendas maji, a. d. 1318.

1318 April 18.

Aus Strassb. Thom. A. lad. 25 (Titres). or. mb. c. sig. pend.

Verkauf. 888. C. j. c. A. Cäno de Achenheim, armiger Arg., vendidit Petro dicto Swarber, civi Arg., duas areas, sitas in c. A. in Bieckergasse juxta Johannem, fratrem dicti venditoris, quarum arearum Berhtoldus dictus Murer unam, aliam vero uxor quondam Ludewici dicti Wücherer habent in emphyteosim, necnon omne jus in edificiis desuper constructis pro 20 lib. et 20 unc. den. Arg. A. 2. actum 13 kalendas maji, a. d. 1318.

April 19.

Aus Strassb. Thom. A. lad. Kaufbriefe 4. or. mb. c. sig. pend.

Verkauf. 889. C. j. c. A. Johannes Blenkelini junior civis Arg. et Anna nata Nicolai dicti Strowelin uxor ejus vendunt Johanni dicto Globelöch civi Arg. redditus 24 sol. super curia, sita in vico dicto zum dorne juxta Nicolaum dictum Globelöch civem Arg. et ex altera parte juxta vicum dictum zü dem pfawen. actum 3 kalendas maji, a. d. 1318<sup>2</sup>.